DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Formação Inicial do Professor
de Matemática:a (in)visibilidade dos saberes docentes. de autoria de NAHUM ISAQUE
DOS SANTOS CAVALCANTE, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN
2237-8444.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1093

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1093